
(A) P.O.Box 8172, Rinas - Albania, (T) 0035544522/113 (E) albcontrol@albcontrol.al

ALBCONTROL SH.A. NIPT J61908011H KODI FISKAL 3898088

Drejtuar: Të gjithë Operatoreve Ekonomik të interesuar për këtë procedure prokurimi.

Objekti: Ndryshimi I afateve per pejsemarrje ne prokurimi me objekt: “Shpenzime

mirëmbajtje sistemeve financa, prokurimi, buxheti, e-ticket”, me Nr/ REF-51118-02-20-

2020.

Me iniciativen e Autoritetit Kontraktor, si dhe ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), neni 42, Autoritetit Kontraktor, vendosi të bëjë këtë shtesë
në DST. Si dhe njoftimit nr 245 Prot., datë 12.03.2020 te APP-se.

Kjo procedurë prokurimi do të shtyhet. Ndryshimet e mësipërme si dhe afatit i paranimit dhe
papjes se ofertave do të reflektohen në sistemin e platformës së Prokurimit Publik app.gov.al.


